ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе лот № 1
 «18» марта  2022 года                                                                             р.п. Романовка

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Бирюкова Т.Ю. – консультант отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
Члены комиссии:

Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

           Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
Полиева Д.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Секретарь  комиссии:

Бирюкова Т.Ю. – консультант отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
Члены комиссии:

 Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

             Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Полиева Д.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.
         Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу:  Саратовская область, Романовский  муниципальный район, Романовское городское поселение,                         р.п. Романовка, з/у 354 А, кадастровый   № 64:29:070438:184, площадью                        1015  кв.м, разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
         Категория земель: земли населенных пунктов.
         Начальная цена- 43200 (сорок три тысячи двести) рублей 00 копеек.

Задаток-  8640 (восемь тысяч шестьсот сорок) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона -  1296 (одна тысяча двести девяносто шесть) рублей 00 копеек.

 Было подано 4 заявки.
	№ п/п
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	Маскалев Роман Александрович
	11 час. 15 мин.

17.03.2022 года
	8640 руб. 00 коп.

16.03.2022 года

	2
	Кадин Александр Николаевич
	11 час. 25 мин.

17.03.2022 года
	8640 руб. 00 коп.

16.03.2022 года

	3
	Бойков Алексей Валерьевич
	11 час. 35 мин.

17.03.2022 года
	8640 руб. 00 коп.

16.03.2022 года

	4
	Задорожная Татьяна Викторовна в лице представителя Шепелева Антона Владимировича, действующего на основании доверенности 64 АА 3499418, удостоверенной Корольковой И.В., временно исполняющей обязанности нотариуса г.Саратова Саратовской области Балабановой Г.В. от
01.10.2021 года, зарегистрированной в реестре № 64/19-н/64-2021-7-728
	14 час. 03 мин.

17.03.2022 года
	8640 руб. 00 коп.

16.03.2022 года

       Заявлений об отзыве заявок не поступало.

       Отказа в приеме заявок не было.

Представленные заявителями Маскалевым Романом Александровичем, Кадиным Александром Николаевичем, Бойковым Алексеем Валерьевичем, Задорожной Татьяной Викторовной  заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в информационном сообщении, внесенные ими задатки для участия в аукционе поступили на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.

      Решили:

   Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе:

1. Маскалева Романа Александровича;
2. Кадина Александра Николаевича;

3. Бойкова Алексея Валерьевича;
4.Задорожную Татьяну Викторовну.

	 Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Д.В. Булдыгин

О.С. Старухина
Т.Ю. Бирюкова
Г.А. Шамина
Т.Ю. Сапрыкина

Д.А. Полиева